

**Práčovňa - Manglovňa**

Holboj Jaroslav

Bystrička 322, 038 04 Martin

IČO: 33575363 DIČ: 1020495025

IČ DPH: SK1020495025

účet SLSP Martin a.s.: 0350080442/0900

IBAN : SK34 0900 0000 0003 5008 0442

Zaregistrovaný na OÚ Martin, reg.č. 506-4225

**Faktúra**

Číslo: 92/2018

Dodací list: FA nahrádza DL  
Objednávka/HZ:

- 9. MÁJ 2018

Dátum dodania: 09.05.2018

Dátum vystavenia: 09.05.2018

Dátum splatnosti: do 14 dní

Forma úhrady: PP

Variabilný symbol: 92/2018

|                  |                         |
|------------------|-------------------------|
| <b>Odberteľ:</b> | <b>Matica slovenská</b> |
|                  | <i>P.Mudroňa 1</i>      |
|                  | <i>03601 Martin</i>     |
| IČO:             | 179027                  |
| DIČ:             | 2020603123              |
| IČ DPH:          |                         |

Faktúrujeme Vám pranie bielizne

| P.č. | Názov a druh tovaru | % DPH |     | MJ | Cena za jedn. bez DPH | € spolu bez DPH |
|------|---------------------|-------|-----|----|-----------------------|-----------------|
| 1    | Obrus               | 20    | 20  | ks | 0,41                  | 8,20            |
| 2    | Deka                | 20    | 19  | ks | 1,5                   | 28,50           |
| 3    | Prestieranie        | 20    | 0   | ks | 0,25                  | 0,00            |
| 4    | Utierka, uterak ob. | 20    | 75  | ks | 0,21                  | 15,75           |
| 5    | Vankúš              | 20    | 118 | ks | 0,25                  | 29,50           |
| 6    | Perina              | 20    | 115 | ks | 0,6                   | 69,00           |
| 7    | Plachta             | 20    | 103 | ks | 0,41                  | 42,23           |
| 8    | Uterák fr.          | 20    | 13  | ks | 0,27                  | 3,51            |
| 9    | Balenie             | 20    | 23  | ks | 0,05                  | 1,15            |

Celková cena bez DPH € : **197,84**Celková DPH € : **39,57**

Faktúru vystavil: **PRÁČOVŇA HOLBOJ JAROSLAV**  
 Podpis a pečiatka: **Bystrička 322; tel. 043/4385161**  
 IČO: 33 575 363  
 DIČ: SK1020495025

Celková faktúrovaná suma € : **237,41 €**

Konverzný kurz: 30,1260 Sk / €